

Investitor
Obiect

Primaria com.Suri, r-nul Drochia

**Lucrari de reparatie a drumurilor locale din comuna
Suri, raionul Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1.Lotul i. Varianta alba 1.1.1.Strada Hotin pina la intersectie cu strada Postasului L=251 m, B=3 m, S=753 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	300,00	124,20

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		2. 1.1.2.Strada Postasului L=358 m, B=3 m, S=1 074 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		3. 1.1.3.Strada Ion Neculce L=304 m, B=3 m, S=912 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		4. 1.1.4.Sector Pod-strada Nicolae Iorga 1.1.4.1.Sector 1 L=172 m, B=5 m, S=86 m2				
7	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
8	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Sayura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
9	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 коэффициент к трудозатратам=5,00000 коэффициент кматериалам=5,00000 коэффициент к машинам=5,00000	100m2			1 512,00 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	240,00	1 512,00
		5. 1.1.4.2.Sector 2 L=478 m, B=5 m, S=23.9 m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam..	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80

1	2	3	4	5	6	7
		6. 1.1.4.3.Sector 3 L=92 m, B=5m, S=460 m2				
12	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			38,88 38,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	72,00	38,88
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
14	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 коэффициент к трудозатратам=5,00000 коэффициент к материалам=5,00000 коэффициент к машинам=5,00000	100m2			1 512,00 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	240,00	1 512,00
		7. 1.1.5.StradaMesterul Manole L=152 m, B=3m, S=460 m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2			72,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		8. 1.1.6.Sector Samson - Pod Drochia L=586 m, B=4 m, S=2 344 m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00

1	2	3	4	5	6	7
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
19	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (k= - 5.00)	100m2			1 512,00 0,00
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	240,00	1 512,00
		9. 1.1.7.Sector Turcan 1.1.7.1.Sector 1 L=257 m, B=3 m, S=771 m2				
20	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
21	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		10. 1.1.7.2.Sector 2 L=91 m, B=3 m, S=2.73 m2. Se scoate pe toata suprafata grosime 10 cm si se amenajeaza strat de 15 cm				
22	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			34,65 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	550,00	34,65
23	TsC35F1 2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 576,00 0,00
	295227000 7403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,4400	400,00	2 576,00
24	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			27,30 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	300,00	27,30
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,11
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,19
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00

1	2	3	4	5	6	7
	40101					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		11. 1.1.8.Sector str.Tudor Vladimerescu L=345 m, B=4 m, S=1 380 m2				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 495,98 355,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	72,00	355,68
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	240,00	4 536,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	240,00	360,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	240,00	240,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
28	DI134A1 k=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k= - 5.00)	100m2			1 512,00 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	240,00	1 512,00
		12. 1.1.9.Sector Pod satul Drochia - marginea satului L=222 m, B=4 m, S=888 m2				
29	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a	100m2			34,65